2020 年 2 月 24 日

各位

（一社）吹田市理学療法士会

会長 中川法一

生涯学習推進部 太田信也

吹田市理学療法士会研修会開催中止のお知らせ

平素より吹田市理学療法士会の運営にご協力いただきありがとうございます。

3 月 1 日（日）に開催を予定しておりました脳卒中の理学療法研修会ですが、新型

コロナウィルス（COVD-19）の対策・感染予防のため開催を中止し延期とさせてい

ただくことにいたしました。

 今回、90 名近いお申し込みいただいておりました。多くの皆様にご迷惑をおかけす

ることとなり大変申し訳ありませんが、ご理解の程宜しくお願いいたします。

今後、当会で協議させていただき、来年度以降に同じ内容で再開催を予定しておりま

す。日程が決まりましたら改めてお知らせいたします。

以上